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60m, Männer 29.01.2022 / 13:25
Zeitvorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:35

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 197 Victor Bayer 1995 WÜ SSV Ulm 1846 7,12 q

2 103 Timo Lange 1996 BA MTG Mannheim 7,14 q

3 502 Alex Kleinert 1988 WÜ SG Weinstadt 7,58

4 346 Dominik Maier 1997 WÜ TSV Rottweil 7,60

5 339 Patrick Glazle 2002 WÜ LV Pliezhausen 2012 7,62

6 205 Sebastian Mergenthaler 2002 WÜ LG Gäu Athletics 7,65

7 76 Mohamed Ali Maher 1990 BA LG Region Karlsruhe 8,12

8 217 Ernst Litau 1963 WÜ LAC Essingen 8,50

60m, Männer 29.01.2022 / 13:27
Zeitvorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:35

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 408 Yannic Krings 1994 WÜ VfL Sindelfingen 7,07 q

2 451 Max Kottmann 1992 WÜ VfB Stuttgart 1893 7,33 q+

3 124 Noah Julien Vilmen 2002 BA LG Offenburg 7,37

4 81 Yannick Seim 1999 BA LG Region Karlsruhe 7,48

5 433 Tri Dung Luu 2002 WÜ LG Staufen 7,67

6 310 Daniel Nadarzinski 1996 WÜ Neckarsulmer Sport-Union 7,70

7 138 Johannes Krayl 1995 BA TSG 1862 Weinheim 7,73

8 7 Bernd Walser 1971 Bregenz (Aut) 8,67

60m, Männer 29.01.2022 / 13:29
Zeitvorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:35

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 139 Tylin Mcadams 1996 BA TSG 1862 Weinheim 7,16 q

2 111 Colin Schiller 2000 BA TSG Niefern 7,18 q

3 199 David Günther 1998 WÜ LG Gäu Athletics 7,28 q

4 318 Thomas Ziegler 1992 WÜ Neckarsulmer Sport-Union 7,34 q+

5 423 Marco Kuhn 2001 WÜ LG Staufen 7,36

6 18 Jonas Unterkirchner 1999 TS Lustenau (AUT) 7,65

7 266 Jan Christmann 2002 WÜ TSG Leutkirch 8,08

60m, Männer 29.01.2022 / 13:31
Zeitvorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:35

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 13 Kim Kukyoung 1991 Korea 6,73 q

2 93 Felix Frühn [GK] 2001 BA MTG Mannheim 6,91 v
CR 18.5 i.V.m. TR 16.5.3

3 74 Marvin Hock 1997 BA LG Region Karlsruhe 7,08 q

4 428 Philip Kelterer 2001 WÜ LG Staufen 7,17 v

5 239 Jan Schenk 1998 WÜ TSV Geislingen 7,31 q

6 512 Tayfun Tekdal 2001 WÜ LG Weissacher Tal 7,43

7 254 Virgile Marchand 1995 WÜ TSG 1845 Heilbronn 7,55

8 142 Kevin Okito 1999 BY TG 48 Würzburg 7,73
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60m, Männer 29.01.2022 / 13:33
Zeitvorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:35

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 24 Enoch Obaloluwa Adegoke 2000 Nigeria 6,79 q

2 26 Mohammad Al Hasan 1993 Saudiarabien 6,94 q

3 446 Julian Corucle 2000 WÜ VfB Stuttgart 1893 7,07 q

4 67 Hannes Loeffler 1988 BA LG Region Karlsruhe 7,30 q

5 508 Aydin Tekdal 1996 WÜ LG Weissacher Tal 7,31 q

6 395 Noe Fararoni 1986 WÜ VfL Sindelfingen 7,39

7 69 Jan Kirstein 1995 BA LG Region Karlsruhe 7,53

61 Oliver Priem 1989 BA TSG 78 Heidelberg disq.
TR 16.8

60m, Männer 29.01.2022 / 14:37
A Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 13 Kim Kukyoung 1991 Korea 6,71

2 24 Enoch Obaloluwa Adegoke 2000 Nigeria 6,74

3 26 Mohammad Al Hasan 1993 Saudiarabien 6,95

4 74 Marvin Hock 1997 BA LG Region Karlsruhe 7,03

5 408 Yannic Krings 1994 WÜ VfL Sindelfingen 7,05

6 139 Tylin Mcadams 1996 BA TSG 1862 Weinheim 7,07

7 197 Victor Bayer 1995 WÜ SSV Ulm 1846 7,13

8 103 Timo Lange 1996 BA MTG Mannheim 7,14

60m, Männer 29.01.2022 / 14:35
B Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 111 Colin Schiller 2000 BA TSG Niefern 7,17

2 67 Hannes Loeffler 1988 BA LG Region Karlsruhe 7,25

3 508 Aydin Tekdal 1996 WÜ LG Weissacher Tal 7,28

4 199 David Günther 1998 WÜ LG Gäu Athletics 7,31

5 239 Jan Schenk 1998 WÜ TSV Geislingen 7,31

6 318 Thomas Ziegler 1992 WÜ Neckarsulmer Sport-Union 7,36

7 451 Max Kottmann 1992 WÜ VfB Stuttgart 1893 7,41

200m, Männer 29.01.2022 / 15:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 392 Maximilian Dillitzer 1999 WÜ VfL Sindelfingen 22,35 1./VI

2 103 Timo Lange 1996 BA MTG Mannheim 22,66 2./VI

3 139 Tylin Mcadams 1996 BA TSG 1862 Weinheim 22,72 1./VII

4 239 Jan Schenk 1998 WÜ TSV Geislingen 23,00 2./VII

5 508 Aydin Tekdal 1996 WÜ LG Weissacher Tal 23,08 1./V

6 318 Thomas Ziegler 1992 WÜ Neckarsulmer Sport-Union 23,11 1./IV

7 248 Philipp Weigl 1992 WÜ TS Göppingen 23,23 2./IV

8 124 Noah Julien Vilmen 2002 BA LG Offenburg 23,37 1./III

9 67 Hannes Loeffler 1988 BA LG Region Karlsruhe 23,48 2./V

10 254 Virgile Marchand 1995 WÜ TSG 1845 Heilbronn 23,59 2./III

11 134 Adrian Engstler 2002 BA TV Villingen 23,61 3./III

12 512 Tayfun Tekdal 2001 WÜ LG Weissacher Tal 23,70 1./II

13 226 Omar Alpha Barry 1997 WÜ LG Filder 23,92 3./IV

14 113 Karsten Müller 1996 BA TSG Niefern 24,04 3./V

15 395 Noe Fararoni 1986 WÜ VfL Sindelfingen 24,06 4./V

16 339 Patrick Glazle 2002 WÜ LV Pliezhausen 2012 24,16 2./II

17 81 Yannick Seim 1999 BA LG Region Karlsruhe 24,53 3./VI
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200m, Männer - Fortsetzung 29.01.2022 / 15:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

18 38 Thomas Kamenzin 1996 BA TV Engen 24,59 3./II

19 138 Johannes Krayl 1995 BA TSG 1862 Weinheim 24,65 4./II

20 240 Anes Sirag 2001 WÜ KSG Gerlingen 25,80 4./IV

21 266 Jan Christmann 2002 WÜ TSG Leutkirch 25,82 4./III

22 76 Mohamed Ali Maher 1990 BA LG Region Karlsruhe 26,14 3./VII

23 217 Ernst Litau 1963 WÜ LAC Essingen 27,57 1./I

24 7 Bernd Walser 1971 Bregenz (Aut) 27,92 2./I

25 488 Zygmunt Bogdan 1950 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 30,27 3./I

400m, Männer 29.01.2022 / 17:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 134 Adrian Engstler 2002 BA TV Villingen 49,10 1./IV

2 408 Yannic Krings 1994 WÜ VfL Sindelfingen 49,20 2./IV

3 74 Marvin Hock 1997 BA LG Region Karlsruhe 49,46 1./V

4 360 Alexander Stepanov 2004 WÜ VfL Sindelfingen 49,52 3./IV

5 377 Julian Reese 1997 WÜ VfL Sindelfingen 49,59 1./III

6 424 Michael Kucher 1995 WÜ LG Staufen 49,60 2./III

7 137 Jan-Lukas Schröder 2002 BA SG Walldorf Astoria 1902 50,21 2./V

8 341 Timo Koch 2002 WÜ LV Pliezhausen 2012 50,23 1./I

9 154 Henning Schiel 2001 NI SG Bredenbeck-Holtensen 50,94 3./V

10 248 Philipp Weigl 1992 WÜ TS Göppingen 51,07 1./II

11 355 Julian Haag 2001 WÜ TSG Schwäbisch Hall 51,77 2./II

12 199 David Günther 1998 WÜ LG Gäu Athletics 52,29 3./II

13 57 Felix Trogisch 1988 BA TSG 78 Heidelberg 52,38 4./II

14 70 Joao Cardoso Neves 2000 BA LG Region Karlsruhe 52,83 3./III

15 356 Stefan Döring 2000 WÜ TSG Schwäbisch Hall 54,36 2./I

16 373 Jan Niklas Kulms 2000 WÜ VfL Sindelfingen 54,37 4./III

17 391 Mark Bachner 2001 WÜ VfL Sindelfingen 54,85 4./IV

18 370 Florian Slawik 1995 WÜ VfL Sindelfingen 54,85 3./I

19 339 Patrick Glazle 2002 WÜ LV Pliezhausen 2012 56,17 4./I

800m, Männer 29.01.2022 / 15:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 10 Diego Menzi 1985 KTV Büschwil (CH) 1:52,90 1./II

2 384 Leonard Baranski 1998 WÜ VfL Sindelfingen 1:54,43 2./II

3 82 Yannik Probst 1998 BA LG Region Karlsruhe 1:55,14 3./II

4 486 Silvan Rauscher 1998 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 1:57,17 4./II

5 354 Christian Döring 1992 WÜ TSG Schwäbisch Hall 1:58,49 5./II

6 72 Johannes Hein 2000 BA LG Region Karlsruhe 1:58,55 6./II

7 375 Johannes Kästner 1999 WÜ VfL Sindelfingen 1:59,66 7./II

8 476 Julian Maier 1999 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 2:01,56 1./I

9 241 Daniel Obermüller 2001 WÜ KSG Gerlingen 2:02,21 2./I

10 140 Christian Kunisch 1985 BY TV Ochsenfurt 2:07,23 3./I

11 179 Oliver Hamsch-Friske 1967 TH USV Erfurt 2:07,64 4./I

12 226 Omar Alpha Barry 1997 WÜ LG Filder 2:08,65 5./I

13 511 Philipp Hoffmann 1991 WÜ LG Weissacher Tal 2:10,04 6./I

14 295 Michael Götz 1966 WÜ SGV Murr 2:36,82 7./I

98 Kolja Hildenbrand 1997 BA MTG Mannheim aufg. -/II

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1

200m 29,76 476 Julian Maier WÜ
400m 59,05 476 Julian Maier WÜ
600m 1:30,00 476 Julian Maier WÜ
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Zwischenzeiten - Zeitlauf 2

200m 26,97 384 Leonard Baranski WÜ
400m 54,26 384 Leonard Baranski WÜ
600m 1:22,84 384 Leonard Baranski WÜ

1500m, Männer 29.01.2022 / 18:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 135 Tim Assmann 2000 BA TV Villingen 3:44,97 1./II

2 11 Giovanni Filippi 1998 Italien 3:46,08 2./II

3 407 Velten Schneider 1999 WÜ VfL Sindelfingen 3:46,97 3./II

4 324 Marc Corin Steinsberger 1993 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 3:52,60 4./II

5 470 Florian Kalb 1996 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 3:53,15 5./II

6 403 Tim Hofmann 2003 WÜ VfL Sindelfingen 3:58,60 6./II

7 468 Ben-Eric Schlichter 2003 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 4:00,54 7./II

8 194 Robert Fülle 2001 WÜ SSV Ulm 1846 4:02,19 1./I

9 236 Linus Lehnen 2000 WÜ VfB LC Friedrichshafen 4:02,45 8./II

10 472 Friedrich Horn 1993 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 4:05,31 2./I

11 77 Paul Jelden 1999 BA LG Region Karlsruhe 4:07,91 3./I

12 16 David Rastl 2002 Union Salzburg Leichtathletik
(AUT)

4:08,40 9./II

13 43 Hannes Schnitzer 2000 BA LAC Freiburg 4:10,42 4./I

14 192 Leonid Vanderski 2000 WÜ SSV Ulm 1846 4:12,53 5./I

15 191 Kristian Stojani 1998 WÜ SSV Ulm 1846 4:23,50 6./I

16 193 Nico Russ 1994 WÜ SSV Ulm 1846 4:24,60 7./I

17 83 Elias Weber 1997 BA TV Konstanz 4:34,00 8./I

18 59 Julian Hörner 1997 BA TSG 78 Heidelberg 4:41,26 9./I

19 345 Sven Knobelspieß 1992 WÜ TV Rottenburg 4:44,19 10./I

20 141 Gernot Wildschütte 1961 BY LG Stadtwerke München 5:19,61 11./I

362 Bastian Franz 1986 WÜ VfL Sindelfingen aufg. -/II

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1

200m 31,40 192 Leonid Vanderski WÜ
400m 1:02,13 192 Leonid Vanderski WÜ
600m 1:34,27 192 Leonid Vanderski WÜ
800m 2:08,04 192 Leonid Vanderski WÜ
1000m 2:43,42 192 Leonid Vanderski WÜ
1200m 3:17,57 194 Robert Fülle WÜ
1400m 3:46,84 194 Robert Fülle WÜ
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2

200m 29,63 362 Bastian Franz WÜ
400m 58,88 362 Bastian Franz WÜ
600m 1:28,70 362 Bastian Franz WÜ
800m 1:58,76 362 Bastian Franz WÜ
1000m 2:29,70 407 Velten Schneider WÜ
1200m 3:00,76 407 Velten Schneider WÜ
1400m 3:30,78 407 Velten Schneider WÜ

60m Hürden, Männer (1,067m) 29.01.2022 / 17:35
Zeitvorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 182 Marius Lewald 1999 WE TV Wattenscheid 01 8,21 q

2 153 Moritz Mainka 2002 HE Wiesbadener LV 8,31 q

3 290 Kristian Hren 1998 WÜ TUS Metzingen 8,89 q

4 304 David Hunger 1994 WÜ LG Neckar-Erms-Aich 9,15

5 18 Jonas Unterkirchner 1999 TS Lustenau (AUT) 9,65

6 330 Jonas Stepper 1998 WÜ TV Oberhaugstett 9,87

7 261 Jannis Ackermann 2000 WÜ LG Leinfelden-Echterdingen 11,16
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60m Hürden, Männer (1,067m) 29.01.2022 / 17:37
Zeitvorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 358 Aleksandar Gacic 1999 WÜ VfL Sindelfingen 8,25 q

2 196 Tim Nowak 1995 WÜ SSV Ulm 1846 8,34 q

3 183 Noah Braida 2004 WE TV Wattenscheid 01 8,52 q

4 171 Felix Klecker 2001 RH TSV SCHOTT Mainz 8,58 q

5 432 Tobias Schroth 2002 WÜ LG Staufen 9,03 q

6 80 Tobias Kaloghlian 2001 BA LG Region Karlsruhe 9,10

7 75 Michael Poncelet 2001 BA LG Region Karlsruhe 10,66

60m Hürden, Männer (1,067m) 29.01.2022 / 19:00
Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 182 Marius Lewald 1999 WE TV Wattenscheid 01 8,13

2 153 Moritz Mainka 2002 HE Wiesbadener LV 8,19

3 358 Aleksandar Gacic 1999 WÜ VfL Sindelfingen 8,20

4 196 Tim Nowak 1995 WÜ SSV Ulm 1846 8,26

5 183 Noah Braida 2004 WE TV Wattenscheid 01 8,50

6 171 Felix Klecker 2001 RH TSV SCHOTT Mainz 8,59

7 290 Kristian Hren 1998 WÜ TUS Metzingen 8,67

8 432 Tobias Schroth 2002 WÜ LG Staufen 9,20

Hochsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 29.01.2022 / 11:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,60 1,65 1,70 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90 1,93 1,96 1,99 2,02

1 (2) 303 Sven Lanwer 1980 WÜ LG Neckar-Enz 1,87
- - O O O XO O XXO XXX

2 (6) 306 André Bierwagen 1999 WÜ Neckarsulmer Sport-Union 1,81
- - - O XO O XXX

3 (12) 78 Steffen Klinder 2001 BA LG Region Karlsruhe 1,75
O O XO XXO XXX

4 (13) 420 Luca Wowra 2002 WÜ LG Staufen 1,70
- O O XXX

Stabhochsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 29.01.2022 / 13:45

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30

3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 4,50 4,60

4,70 4,80 4,90 5,00 5,10 5,20 5,30 5,40 5,50 5,60

1 (1) 161 Lamin Krubally 1995 PF ASV Landau 5,20 1./III

- - - - - - -
- - - O - O XXX

2 (4) 205 Sebastian Mergenthaler 2002 WÜ LG Gäu Athletics 4,50 4./III

- - - XXO XO O XXX

3 (1) 386 Luca Jakob 2001 WÜ VfL Sindelfingen 4,20 1./II
-

- - - - - - XO - XO XXX

4 (3) 150 Jonathan Wirths 1998 HE LG Mörfelden-Walldorf 4,10 3./II
-

- - - - - - XO XO XXX

5 (4) 261 Jannis Ackermann 2000 WÜ LG Leinfelden-Echterdingen 4,00 4./II
-

- - - - - - O XXX
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Stabhochsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Finale 29.01.2022 / 13:45

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30

3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 4,50 4,60

4,70 4,80 4,90 5,00 5,10 5,20 5,30 5,40 5,50 5,60

6 (5) 220 Philipp Vöhringer 1998 WÜ LAC Essingen 3,80 5./II
-

- - O O O XXr

7 (6) 263 Sven Krieg 2001 WÜ LG Leinfelden-Echterdingen 3,20 6./I
- - - - - - - O O O O O XXX

8 (9) 493 Bogdan Markowski 1946 WÜ SV Vaihingen 2,70 9./I
- - - - - - O - XXX

9 (12) 106 Gerd Eggert 1966 BA LAZ Mosbach/Elztal 2,10 12./I
XXO - XXX

382 Leo Lohre 1990 WÜ VfL Sindelfingen ogV ./III

- - - - - XXX

160 Dennis Schober 1987 PF ASV Landau ogV ./III

- - - - - - -
XXX

188 Hubert Kaltenegger 1975 WÜ SSV Ulm 1846 abg.

143 Gordon Porsch 1995 HE Eintracht Frankfurt e.V. abg.

185 Alessandro Battino 1974 WÜ SSV Ulm 1846 abg.

151 Max Lehl 2001 HE TSG Wehrheim abg.

Weitsprung, Männer
Vor/Endkampf 29.01.2022 / 14:50

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 187 Henry Behrens 1999 WÜ SSV Ulm 1846 6,82
4,71 6,65 6,75 6,78 x 6,82

2 94 Felix Mairhofer 1994 BA MTG Mannheim 6,80
6,73 6,71 x x x 6,80

3 332 Heiko Spiegel 1996 WÜ VfL Pfullingen 6,62
6,53 6,56 6,62 6,50 6,50 6,59

4 144 Lukas Harren 2002 HE Eintracht Frankfurt e.V. 6,59
6,34 6,31 6,27 x 6,41 6,59

5 131 Fabian Klein 2002 BA TV Schwörstadt 6,55
6,55 6,26 6,29 6,36 6,55 x

6 428 Philip Kelterer 2001 WÜ LG Staufen 6,54
6,51 6,40 6,07 x x 6,54

7 400 Stefan Nagel 1996 WÜ VfL Sindelfingen 6,21
6,13 x 6,21 4,26 x x

8 78 Steffen Klinder 2001 BA LG Region Karlsruhe 6,07
x 5,98 6,07 x 6,03 6,03

9 330 Jonas Stepper 1998 WÜ TV Oberhaugstett 5,75
5,68 5,75 5,67

10 75 Michael Poncelet 2001 BA LG Region Karlsruhe 5,57
5,16 5,57 5,17

11 218 Johannes Bihlmaier 1994 WÜ LAC Essingen 5,12
5,12 4,83 4,72

18 Jonas Unterkirchner 1999 TS Lustenau (AUT) ogV
x x x

423 Marco Kuhn 2001 WÜ LG Staufen abg.
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Weitsprung, Männer - Fortsetzung
Vor/Endkampf 29.01.2022 / 14:50

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

366 David Felger 1997 WÜ VfL Sindelfingen abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Versuch 1-3 18 423 131 78 94 330 187 144 400 75 218 428 332 366
Versuch 4-5 78 400 144 428 131 332 94 187
Versuch 6 78 400 428 131 144 332 94 187

Dreisprung, Männer
Vor/Endkampf 29.01.2022 / 18:10

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 235 Julian Beyer 1993 WÜ TSV Freudenstadt 14,43
x 14,09 14,27 x 14,40 14,43

2 453 Oriol Osés Fernàndez 1998 WÜ VfB Stuttgart 1893 14,15
14,15 x x x x x

3 95 Finn Rieber 2004 BA MTG Mannheim 12,99
x 12,80 x 12,86 x 12,99

4 436 Abdel Ghafour Badjadi 1992 WÜ VfB Stuttgart 1893 11,54
x x 11,54 - x -

155 Christoph Garritsen 1997 NO TSV Bayer o4 Leverkusen abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5

Versuch 1-3 436 95 235 453 155
Versuch 4-6 436 95 453 235

Kugelstoß F40/F41, Männer (4kg)
Vor/Endkampf 29.01.2022 / 16:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 452 Niko Kappel 1995 WÜ VfB Stuttgart 1893 13,89
13,82 x 13,01 13,79 x 13,89

2 456 Yannis  Fischer 2002 WÜ VfB Stuttgart 1893 10,11
9,46 x 10,11 10,08 9,91

Startreihenfolge 1 2

Finale 452 456

Kugelstoß*, Männer (7,26kg)
Vor/Endkampf 29.01.2022 / 16:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 399 Simon Bayer 1995 WÜ VfL Sindelfingen 20,06
x x x 19,21 20,06 x

2 6 Stefan Wieland 1998 ST Bern (CH) 17,86
17,04 17,86 x 17,30 17,41 x

3 3 Jephté Vogel 2002 ST Bern (CH) 16,55
15,26 15,74 16,55 x 15,75 15,86

4 404 Tizian Lauria 2003 WÜ VfL Sindelfingen 16,23
16,23 15,70 x - - -

5 238 Alexander Bächle 1992 WÜ TSV Geislingen 14,27
x 13,55 x 14,23 13,79 14,27

6 186 Daniel Kempf 1995 WÜ SSV Ulm 1846 13,12
12,67 x x 12,02 x 13,12

7 519 Fabian Hirsch 1995 WÜ VfL Winterbach 12,76
12,76 12,22 12,55 12,50 x 11,87

8 253 Lionel Assick 2002 WÜ TSG 1845 Heilbronn 9,41
x x x 9,41 x x
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Kugelstoß*, Männer (7,26kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 29.01.2022 / 16:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

221 Silas Ristl 1995 WÜ LAC Essingen abg.

368 Eric Maihöfer 2001 WÜ VfL Sindelfingen abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Finale 404 6 238 253 3 186 399 221 368 519

60m, Frauen 29.01.2022 / 13:00
Zeitvorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:25

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 29 Corinne Gibilisco 2002 BA SCL Heel Baden-Baden 7,60 q

2 374 Jasmin Pansa 1999 WÜ VfL Sindelfingen 7,63 q

3 88 Alicia Braun 1999 BA MTG Mannheim 8,21 q

4 46 Lena Skowronek 1999 BA LAC Freiburg 8,40

5 305 Alena Schumacher 1995 WÜ Neckarsulmer Sport-Union 8,47

6 71 Johanna Ossmann 1999 BA LG Region Karlsruhe 8,58

7 210 Antonia Rothfuß 2000 WÜ TSV Dagersheim 9,14

60m, Frauen 29.01.2022 / 13:02
Zeitvorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:25

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 397 Pia Ringhoffer 1998 WÜ VfL Sindelfingen 7,54 q

2 447 Kathleen Reinhardt 2000 WÜ VfB Stuttgart 1893 7,71 q

3 79 Tabea Müller 1998 BA LG Region Karlsruhe 7,98 q

4 97 Jennifer Schmidt 2002 BA MTG Mannheim 8,02 q

5 110 Larissa Schätzle 2002 BA TV Neustadt 8,15 q

6 234 Alexandra Roser 1996 WÜ TSV Freudenstadt 8,31

7 317 Sophia Knödler 1998 WÜ Neckarsulmer Sport-Union 8,70

60m, Frauen 29.01.2022 / 13:04
Zeitvorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:25

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 175 Lena Brunnhübner 2001 RL LG Rhein-Wied 7,61 q

2 438 Alina Rotaru-Kottmann 1993 WÜ VfB Stuttgart 1893 7,68 q

3 91 Daniela Wenzel 1996 BA MTG Mannheim 7,79 q

4 190 Kim Gaupp 2002 WÜ SSV Ulm 1846 7,99 q

5 202 Lena Schenk 2001 WÜ LG Gäu Athletics 8,20 q

6 73 Louisa Breuer 1999 BA LG Region Karlsruhe 8,37

7 302 Luisa Barth 1999 WÜ LG Neckar-Enz 8,39

60m, Frauen 29.01.2022 / 13:06
Zeitvorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:25

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 177 Sophia Junk 1999 RL LG Rhein-Wied 7,40 q

2 99 Nicole Wagner 1994 BA MTG Mannheim 7,93 q

3 86 Sinah Hänßler-Hug 1982 BA TuS Lörrach-Stetten 8,03 q

4 53 Nele Mittag 2002 BA USC Freiburg 8,22

5 298 Nadine Heusner 2002 WÜ LG Nagoldtal 8,35

6 136 Stefanie Schwitalla 1997 BA SV Waldkirch 8,47

439 Anna-Lena Freese 1994 WÜ VfB Stuttgart 1893 abg.
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60m, Frauen 29.01.2022 / 14:27
A Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 177 Sophia Junk 1999 RL LG Rhein-Wied 7,38

2 397 Pia Ringhoffer 1998 WÜ VfL Sindelfingen 7,55

3 175 Lena Brunnhübner 2001 RL LG Rhein-Wied 7,61

4 29 Corinne Gibilisco 2002 BA SCL Heel Baden-Baden 7,65

5 374 Jasmin Pansa 1999 WÜ VfL Sindelfingen 7,69

6 447 Kathleen Reinhardt 2000 WÜ VfB Stuttgart 1893 7,78

7 438 Alina Rotaru-Kottmann 1993 WÜ VfB Stuttgart 1893 7,79

8 91 Daniela Wenzel 1996 BA MTG Mannheim 7,87

60m, Frauen 29.01.2022 / 14:25
B Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 99 Nicole Wagner 1994 BA MTG Mannheim 7,88

2 86 Sinah Hänßler-Hug 1982 BA TuS Lörrach-Stetten 7,97

3 190 Kim Gaupp 2002 WÜ SSV Ulm 1846 8,01

4 79 Tabea Müller 1998 BA LG Region Karlsruhe 8,06

5 97 Jennifer Schmidt 2002 BA MTG Mannheim 8,07

6 88 Alicia Braun 1999 BA MTG Mannheim 8,16

7 110 Larissa Schätzle 2002 BA TV Neustadt 8,22

8 202 Lena Schenk 2001 WÜ LG Gäu Athletics 8,25

200m, Frauen 29.01.2022 / 15:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 177 Sophia Junk 1999 RL LG Rhein-Wied 23,78 1./VI

2 272 Elisa Lechleitner 1999 WÜ LAZ Ludwigsburg 24,70 2./VI

3 397 Pia Ringhoffer 1998 WÜ VfL Sindelfingen 24,86 1./V

4 54 Sophia Sommer 1995 BA USC Freiburg 25,21 2./V

5 181 Johanna Rier 2004 WE TV Wattenscheid 01 25,50 1./II

6 478 Laura Wilhelm 2002 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 25,90 1./I

7 29 Corinne Gibilisco 2002 BA SCL Heel Baden-Baden 25,93 1./III
L TR 17.4.1

8 302 Luisa Barth 1999 WÜ LG Neckar-Enz 26,66 2./I

9 99 Nicole Wagner 1994 BA MTG Mannheim 26,78 2./III

10 97 Jennifer Schmidt 2002 BA MTG Mannheim 27,10 1./IV

11 56 Yana Havé 1999 BA USC Freiburg 27,11 3./VI

12 88 Alicia Braun 1999 BA MTG Mannheim 27,29 3./I

13 73 Louisa Breuer 1999 BA LG Region Karlsruhe 27,45 3./V

14 298 Nadine Heusner 2002 WÜ LG Nagoldtal 28,38 3./III

15 125 Theresa Vögele 2002 BA LG Offenburg 28,82 2./II

16 36 Magdalena Meßmer 2002 BA TV Engen 28,86 4./I

52 Natalie Füllgraf 2001 BA USC Freiburg disq. -/IV
TR 16.8

86 Sinah Hänßler-Hug 1982 BA TuS Lörrach-Stetten disq. -/IV
TR 17.3.1

91 Daniela Wenzel 1996 BA MTG Mannheim abg. -/II

400m, Frauen 29.01.2022 / 11:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 272 Elisa Lechleitner 1999 WÜ LAZ Ludwigsburg 54,32 1./II

2 96 Hannah Mergenthaler 1997 BA MTG Mannheim 54,46 2./II

3 89 Antonia Giesche 2000 BA MTG Mannheim 55,94 3./II

4 510 Lena Schlag 2000 WÜ LG Weissacher Tal 58,56 1./I

5 469 Carolin Führen 2001 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 60,25 2./I
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800m, Frauen 29.01.2022 / 14:10
Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 65 Adeline Haisch 2000 BA LG Region Karlsruhe 2:08,79

2 233 Tina Miletic 2001 WÜ LG Filstal 2:11,87

3 148 Lara Tortell 2001 HE Athletics Team Karben 2:12,03

4 174 Phyllis Mainka 1995 RH TSV SCHOTT Mainz 2:14,53

5 8 Lisa Posch 2002 Bregenz (Aut) 2:18,25

6 521 Sina Moira Wiedmann 1997 HE Königsteiner LV 2:19,47

7 467 Annika Bruntner 2000 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 2:24,08

8 222 Lisa Modrow 2002 WÜ Sportvg Feuerbach 2:26,07

Zwischenzeiten - Finallauf

200m 30,45 65 Adeline Haisch BA
400m 1:01,77 65 Adeline Haisch BA
600m 1:34,70 65 Adeline Haisch BA

1500m, Frauen 29.01.2022 / 19:15
Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1 Camille Chenaux 1991 Schweiz (CH) 4:33,50

2 231 Nina Miletic 2001 WÜ LG Filstal 4:50,08

3 337 Lisa Griesinger 2001 WÜ LV Pliezhausen 2012 4:52,69

4 41 Amélie Simmes 2002 BA LAC Freiburg 5:06,16

5 489 Larissa Schall 2002 WÜ LG Tuttlingen-Fridingen 5:06,37

6 490 Tess Schulz 2001 WÜ LG Tuttlingen-Fridingen 5:09,07

7 344 Meike Zimmermann 2002 WÜ TV Rottenburg 5:14,97

8 499 Hannah Sättele 2001 WÜ TV Weilstetten 5:41,58

Zwischenzeiten - Zeitlauf

200m 36,21 1 Camille Chenaux
400m 1:11,84 1 Camille Chenaux
600m 1:47,27 1 Camille Chenaux
800m 2:23,51 1 Camille Chenaux
1000m 3:00,58 1 Camille Chenaux
1200m 3:38,73 1 Camille Chenaux
1400m 4:15,90 1 Camille Chenaux

60m Hürden, Frauen (0,838m) 29.01.2022 / 16:45
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:20

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 178 Viktoria Müller 1996 RL LG Rhein-Wied 8,54 q

2 173 Nicole Krämer 1996 RH TSV SCHOTT Mainz 8,76 q

3 482 Naemi Kehrer 2002 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 8,77 q

4 292 Mandy Münkle 2001 WÜ TUS Metzingen 9,01 q

5 51 Lena Schröder 1999 BA USC Freiburg 9,35 q

6 208 Pauline Helber 1994 WÜ SV Böblingen 9,43

7 417 Leona Grimm 2000 WÜ LG Staufen 9,45

60m Hürden, Frauen (0,838m) 29.01.2022 / 16:47
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:20

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 85 Selina von Jackowski 1997 BA TuS Lörrach-Stetten 8,44 q

2 180 Aaliyah-Laetitia Mbenda 2004 WE TV Wattenscheid 01 8,81 q

3 230 Lisa-Maria Oechsle 1999 WÜ LG Filstal 8,83 q

4 190 Kim Gaupp 2002 WÜ SSV Ulm 1846 9,38

5 216 Carina Knecht 1993 WÜ LAC Essingen 9,53

6 414 Lea Zimmerhackel 2000 WÜ LG Staufen 9,94

7 329 Inka Renninger 1999 WÜ TV Oberhaugstett 11,06
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60m Hürden, Frauen (0,838m) 29.01.2022 / 18:20
Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 85 Selina von Jackowski 1997 BA TuS Lörrach-Stetten 8,37

2 178 Viktoria Müller 1996 RL LG Rhein-Wied 8,55

3 180 Aaliyah-Laetitia Mbenda 2004 WE TV Wattenscheid 01 8,68

4 230 Lisa-Maria Oechsle 1999 WÜ LG Filstal 8,70

5 482 Naemi Kehrer 2002 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 8,76

6 173 Nicole Krämer 1996 RH TSV SCHOTT Mainz 8,78

7 292 Mandy Münkle 2001 WÜ TUS Metzingen 9,09

8 51 Lena Schröder 1999 BA USC Freiburg 9,30

4x200m, Frauen 29.01.2022 / 17:15
Finale

Rang Name LV Verein Leistung

1 VfL Sindelfingen WÜ VfL Sindelfingen 1:38,31
1: 385, Lisa Sophie Hartmann (1999) 2: 363, Carolina Krafzik (1995)
3: 397, Pia Ringhoffer (1998) 4: 374, Jasmin Pansa (1999)

2 USC Freiburg BA USC Freiburg 1:43,17
1: 54, Sophia Sommer (1995) 2: 52, Natalie Füllgraf (2001)
3: 56, Yana Havé (1999) 4: 53, Nele Mittag (2002)

Zwischenzeiten - Zeitlauf

200m 23,54 VfL Sindelfingen WÜ
400m 48,53 VfL Sindelfingen WÜ
600m 1:13,76 VfL Sindelfingen WÜ

Hochsprung, Frauen
Finale 29.01.2022 / 15:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,73 1,76 1,80 1,84

1 251 Jara Ellinger 2001 WÜ TSG 1845 Heilbronn 1,80
- - - - - - O - XO XO XXX

2 517 Jördis Kriegel 2000 WÜ SV Winnenden 1,73
- - - - - O XO O XXX

3 292 Mandy Münkle 2001 WÜ TUS Metzingen 1,65
- - O - XO O XXX

3 357 Alina Etzel 2002 WÜ WGL Schwäbisch Hall 1,65
- - - O XO O XXX

5 200 Franziska Stolzenthaler 2002 WÜ LG Gäu Athletics 1,60
- O O O XO XXX

6 417 Leona Grimm 2000 WÜ LG Staufen 1,50
- O O XXX

7 414 Lea Zimmerhackel 2000 WÜ LG Staufen 1,40
O XXX

Stabhochsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 29.01.2022 / 13:45

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30

3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 4,50 4,60

4,70 4,80 4,90 5,00 5,10 5,20 5,30 5,40 5,50 5,60

1 (2) 258 Anjuli Knäsche 1993 WÜ LG Leinfelden-Echterdingen 4,10 2./II
-

- - - - O - O XO XXX

2 (7) 35 Luzia Herzig 1998 BA TV Engen 3,70 7./II
-

- - O XXO XXX

3 (9) 170 Bea Schultheiß 2000 RH TSV SCHOTT Mainz 3,60 9./II
-

XO O O XXX
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Stabhochsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Finale 29.01.2022 / 13:45

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30

3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 4,50 4,60

4,70 4,80 4,90 5,00 5,10 5,20 5,30 5,40 5,50 5,60

4 (12) 168 Salome Schlemer 1995 PF LAZ Zweibrücken 3,30 12./II
O

XXX

5 (7) 105 Alina Baumann 1994 BA LAZ Mosbach/Elztal 2,90 7./I
- - - - XO - O O XXO XXX

Weitsprung, Frauen
Vor/Endkampf 29.01.2022 / 12:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 181 Johanna Rier 2004 WE TV Wattenscheid 01 5,74
x x 5,32 5,74 5,67 5,39

2 121 Katharina Flaig 2002 BA LG Offenburg 5,72
5,63 5,36 x 5,54 5,72 5,52

3 335 Julia Simon 1994 WÜ LV Pliezhausen 2012 5,71
x 5,71 x x 5,55 x

4 145 Sophie Ullrich 1999 HE Eintracht Frankfurt e.V. 5,64
x 5,51 5,64 x 5,39 x

5 454 Rebecca Dürr 1982 WÜ VfB Stuttgart 1893 5,59
5,41 5,49 x 5,47 5,59 5,50

6 87 Hannah Koch 1995 BA SV Malterdingen 5,23
4,93 x 5,15 5,23 x 5,22

7 417 Leona Grimm 2000 WÜ LG Staufen 5,19
5,18 x x 5,19 4,97 x

8 190 Kim Gaupp 2002 WÜ SSV Ulm 1846 5,17
4,81 4,94 5,16 5,00 x 5,17

9 116 Anne Kotzan 2000 BA LG Offenburg 5,09
5,06 5,09 5,07

10 30 Cora-Maria Burger 2004 BA LG Brandenkopf 5,09
5,06 5,04 5,09

11 509 Kathrin Wurst 1996 WÜ LG Weissacher Tal 5,08
5,08 4,86 x

12 169 Christine Port 1981 PF VT Zweibrücken 5,08
5,08 - -

13 331 Nicole Mittmann 1996 WÜ TV Oberhaugstett 4,65
4,58 4,60 4,65

22 Eva Bastmeijer 1995 Niederlande (NL) abg.

158 Tabea Christ 1998 NO TSV Bayer o4 Leverkusen abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Versuch 1-3 509 335 169 22 454 145 116 331 158 190 417 87 181 121 30
Versuch 4-6 87 190 417 181 454 121 145 335

Dreisprung, Frauen
Vor/Endkampf 29.01.2022 / 16:20

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 157 Kristin Gierisch 1990 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 13,98
13,69 x 13,98 x 13,85 x

2 156 Imke Daalmann 1999 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 12,89
x 12,63 x x x 12,89

3 92 Fehintola Oladejo 2003 BA MTG Mannheim 12,24
x 11,82 12,24 10,56 x x
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Dreisprung, Frauen - Fortsetzung
Vor/Endkampf 29.01.2022 / 16:20

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 348 Victoria Fichtel 1998 WÜ TSV Rottweil 12,04
x x 11,74 12,04 x x

5 244 Lenia Kurrle 2004 WÜ TSV Gomaringen 12,00
11,84 11,93 11,70 11,84 11,81 12,00

6 454 Rebecca Dürr 1982 WÜ VfB Stuttgart 1893 11,79
x 11,79 11,49 11,41 11,61 x

7 273 Enisa Ibraimi 2004 WÜ LAZ Ludwigsburg 11,53
x x 11,53 11,35 11,51 11,07

8 301 Lisa Elena Durian 1997 WÜ LG Neckar-Enz 11,11
10,40 10,86 11,11 10,84 9,50 10,81

9 450 Maria Katrani 2002 WÜ VfB Stuttgart 1893 10,75
x x 10,75

10 66 Anna Nikandrova 2003 BA LG Region Karlsruhe 10,26
10,02 10,26 x

11 449 Lydia Frimpong-Ley 2004 WÜ VfB Stuttgart 1893 9,56
9,56 9,53 9,45

509 Kathrin Wurst 1996 WÜ LG Weissacher Tal ogV
x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Versuch 1-3 449 301 509 450 66 273 454 92 244 156 348 157
Versuch 4-5 301 273 348 454 244 92 156 157
Versuch 6 301 273 454 244 348 92 156 157

Kugelstoß, Frauen (4kg)
Vor/Endkampf 29.01.2022 / 15:05

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 104 Yemisi Ogunleye 1998 BA MTG Mannheim 17,75
x 17,65 17,46 17,42 17,75 17,42

2 380 Lea Riedel 1999 WÜ VfL Sindelfingen 16,65
15,85 x 15,82 16,31 x 16,65

3 353 Nina Ndubuisi 2004 WÜ SG Schorndorf 1846 14,75
14,15 14,74 x x 14,75 x

4 252 Katharina Schiele 2000 WÜ TSG 1845 Heilbronn 14,35
x x 14,35 x x x

5 19 Miryam Mazenauer 2000 TV Neufen (CH) 13,93
12,52 x 12,97 13,83 13,93 13,58

6 213 Annika Schepers 2002 WÜ SG Dettingen/Donau 13,58
x 12,64 13,58 13,55 12,87 13,37

7 448 Kira Stanietz 2004 WÜ VfB Stuttgart 1893 12,11
x 12,11 12,11 11,75 11,91 x

8 216 Carina Knecht 1993 WÜ LAC Essingen 10,33
10,33 9,68 10,08 10,04 9,13 9,94

90 Antonia Kinzel 2000 BA MTG Mannheim abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Versuch 1-3 90 213 252 353 216 380 448 104 19
Versuch 4-6 216 448 19 213 252 353 380 104

60m, Männliche Jugend U20 29.01.2022 / 10:25
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:25

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 501 Aaron Krings 2003 WÜ SG Weinstadt 7,16 q

2 283 Niklas Pysiewicz 2004 WÜ LAZ Ludwigsburg 7,54

3 297 Kasjan Krokos 2005 WÜ LG Nagoldtal 7,79

4 410 Ben Frei 2005 WÜ LG Staufen 7,81
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60m, Männliche Jugend U20 - Fortsetzung 29.01.2022 / 10:25
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:25

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

5 440 David Rebmann 2003 WÜ VfB Stuttgart 1893 7,92

6 505 Florian Herdtle 2005 WÜ SG Weinstadt 8,26

7 316 Nils Riemann [GK] 2003 WÜ Neckarsulmer Sport-Union 8,64
CR 18.5 i.V.m. TR 16.5.3

60m, Männliche Jugend U20 29.01.2022 / 10:27
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:25

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 267 Adrian Holzwarth 2004 WÜ LAZ Ludwigsburg 7,10 q

2 504 Emanuel Patnaik 2006 WÜ SG Weinstadt 7,36 q

3 393 Niklas Eßlinger 2003 WÜ VfL Sindelfingen 7,64

4 422 Lukas Wagner 2004 WÜ LG Staufen 7,65

5 271 Dean A. Neib 2005 WÜ LAZ Ludwigsburg 7,66

6 327 Maximilian Beck 2004 WÜ SV Nufringen 7,70

7 108 Aziz Waja 2003 BA TV Neustadt 7,88

8 455 Robin Mack 2006 WÜ VfB Stuttgart 1893 8,02

60m, Männliche Jugend U20 29.01.2022 / 10:29
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:25

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 314 Marian Wieland 2003 WÜ Neckarsulmer Sport-Union 7,13 q

2 115 Alexander Schnurr 2004 BA LG Offenburg 7,23 q

3 204 Robin Eibner 2003 WÜ LG Gäu Athletics 7,35 q

4 84 Finn Huck 2004 BA TV Lahr 7,41 q

5 275 Felix Fleig 2004 WÜ LAZ Ludwigsburg 7,47 q

6 328 Niklas Abt 2004 WÜ SV Nufringen 7,77

7 279 Julius Zeisberger 2006 WÜ LAZ Ludwigsburg 7,81

8 326 Jonas Zengerling 2003 WÜ SV Nufringen 8,30

60m, Männliche Jugend U20 29.01.2022 / 11:25
Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 267 Adrian Holzwarth 2004 WÜ LAZ Ludwigsburg 7,03

2 314 Marian Wieland 2003 WÜ Neckarsulmer Sport-Union 7,06

3 501 Aaron Krings 2003 WÜ SG Weinstadt 7,17

4 115 Alexander Schnurr 2004 BA LG Offenburg 7,23

5 84 Finn Huck 2004 BA TV Lahr 7,36

6 204 Robin Eibner 2003 WÜ LG Gäu Athletics 7,40

7 504 Emanuel Patnaik 2006 WÜ SG Weinstadt 7,40

8 275 Felix Fleig 2004 WÜ LAZ Ludwigsburg 7,52

200m, Männliche Jugend U20 29.01.2022 / 12:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 492 Noah Ruedel 2004 WÜ Unterländer LG 22,40 1./VII

2 501 Aaron Krings 2003 WÜ SG Weinstadt 22,83 2./VII

3 249 Arian Sumak 2003 WÜ TSG 1845 Heilbronn 23,03 1./VI

4 84 Finn Huck 2004 BA TV Lahr 23,51 2./VI

5 274 Felix Ebert 2003 WÜ LAZ Ludwigsburg 23,67 1./V

6 224 Louis Rath 2003 WÜ LG Filder 23,71 1./II

7 275 Felix Fleig 2004 WÜ LAZ Ludwigsburg 23,83 1./I

8 118 Daniel Weith 2004 BA LG Offenburg 24,01 2./I
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200m, Männliche Jugend U20 - Fortsetzung 29.01.2022 / 12:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

9 422 Lukas Wagner 2004 WÜ LG Staufen 24,17 1./III

10 504 Emanuel Patnaik 2006 WÜ SG Weinstadt 24,55 3./I

11 327 Maximilian Beck 2004 WÜ SV Nufringen 24,62 2./V

12 328 Niklas Abt 2004 WÜ SV Nufringen 24,70 2./III

13 484 Patrick Frank 2003 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 25,06 3./V

14 410 Ben Frei 2005 WÜ LG Staufen 25,32 2./II

15 500 Niklas Gartmann 2005 WÜ TV Weilstetten 25,33 3./III

16 207 Florian Portscher 2005 WÜ SV Böblingen 25,59 3./VI

17 455 Robin Mack 2006 WÜ VfB Stuttgart 1893 25,69 4./I

18 498 Dominik Steiner 2005 WÜ TV Weilstetten 26,31 3./II

19 474 Jakob Rojahn 2006 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 26,56 1./IV

20 505 Florian Herdtle 2005 WÜ SG Weinstadt 27,34 4./II
L CR 17.3.1

21 326 Jonas Zengerling 2003 WÜ SV Nufringen 27,73 3./VII

405 Tom Kindermann 2003 WÜ VfL Sindelfingen abg. -/IV

288 Luis Bea 2003 WÜ SV Mariazell abg. -/IV

400m, Männliche Jugend U20 29.01.2022 / 16:55
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 84 Finn Huck 2004 BA TV Lahr 52,23 1./II

2 246 Yannick Graf 2006 WÜ TSV Gomaringen 53,18 1./I

3 247 Jakob Lange 2004 WÜ TS Göppingen 53,48 2./I

4 223 Jonas Kutter 2003 WÜ LG Filder 53,93 2./II

5 9 Lucas Stegmüller 2006 TS Bregenz-Vorkloster (AUT) 54,03 3./I

6 299 Jan Philipp Orschel 2004 WÜ LG Neckar-Enz 55,44 3./II

800m, Männliche Jugend U20 29.01.2022 / 14:55
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 359 Alexander Krebs 2003 WÜ VfL Sindelfingen 2:01,07

2 372 Hans Leon Schmid 2004 WÜ VfL Sindelfingen 2:01,80

3 381 Lennart Specht 2005 WÜ VfL Sindelfingen 2:08,05

4 457 Jannik Lucka 2006 WÜ SV Stuttgarter Kickers 2:12,85

Zwischenzeiten - Zeitlauf

200m 28,43 359 Alexander Krebs WÜ
400m 59,41 359 Alexander Krebs WÜ
600m 1:31,87 359 Alexander Krebs WÜ

1500m, Männliche Jugend U20 29.01.2022 / 19:05
Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 225 Luca Madeo 2003 WÜ LG Filder 4:09,3*

2 163 Lars Klein 2003 PF TV Lemberg 4:11,7*

3 45 Jonas Weschle 2004 BA LAC Freiburg 4:12,9*

4 369 Felix Krauß 2003 WÜ VfL Sindelfingen 4:16,5*

5 364 Carter Lindsey 2004 WÜ VfL Sindelfingen 4:18,2*

6 421 Luis Debler 2005 WÜ LG Staufen 4:20,2*

7 189 Julian Kristen 2003 WÜ SSV Ulm 1846 4:20,8*

8 47 Simon Arnold 2005 BA LAC Freiburg 4:21,3*

9 212 Finn Müller 2006 WÜ LAC Degerloch 4:33,7*

10 431 Tim Niku 2005 WÜ LG Staufen 4:37,0*

11 312 Johannes Brackmann 2004 WÜ Neckarsulmer Sport-Union 4:38,1*

12 516 Claudio Groll-Vásquez 2005 WÜ SV Winnenden 4:39,1*

13 42 Florian Ettner 2004 BA LAC Freiburg 4:54,9*
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Zwischenzeiten - Zeitlauf

200m 31,94 225 Luca Madeo WÜ
400m 1:03,51 225 Luca Madeo WÜ
600m 1:36,80 225 Luca Madeo WÜ
800m 2:10,72 225 Luca Madeo WÜ
1000m 2:45,24 163 Lars Klein PF
1200m 3:20,47 163 Lars Klein PF
1400m 3:53,07 225 Luca Madeo WÜ
Anmerkung Zeitlauf: Durch technischen Ausfall der Zeitnahme --> Handzeiten

60m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) 29.01.2022 / 17:25
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 2 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:50

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 130 Tom Anderer 2003 BA TSV 05 Reichenbach 8,35 q

2 259 Daniel Lenkl 2004 WÜ LG Leinfelden-Echterdingen 9,28 q

60m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) 29.01.2022 / 18:50
Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 130 Tom Anderer 2003 BA TSV 05 Reichenbach 8,27

2 259 Daniel Lenkl 2004 WÜ LG Leinfelden-Echterdingen 9,02

Hochsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 29.01.2022 / 11:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,60 1,65 1,70 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90 1,93 1,96 1,99 2,02

1 (1) 405 Tom Kindermann 2003 WÜ VfL Sindelfingen 1,87
- - - XO O O XO O XXX

2 (2) 413 Jeremias Ring 2003 WÜ LG Staufen 1,87
- - - O O O XO XXO XXX

3 (4) 128 Benjamin Appel 2003 BA TSV Baden Östringen 1,84
- - O O O O O XXX

4 (5) 462 Joshua Bozic 2004 WÜ TB Tailfingen 1,81
- - O O O O XXX

5 (6) 198 Yanic Türkis 2004 WÜ SSV Ulm 1846 1,81
- - O XO O O XXX

6 (8) 311 Jan Haala 2003 WÜ Neckarsulmer Sport-Union 1,81
- - O O XXO O XXX

6 (8) 321 Tim Fischer 2003 WÜ TB Neuffen 1,81
- - O O XXO O XXX

8 (10) 288 Luis Bea 2003 WÜ SV Mariazell 1,81
- - O XO O XO XXX

9 (11) 259 Daniel Lenkl 2004 WÜ LG Leinfelden-Echterdingen 1,75
- O O XXO XXX

10
(14)

206 Tobias Rick 2005 WÜ LG Gäu Athletics 1,65

O O XXX
63 Timo Quarneti 2003 BA TSG 78 Heidelberg n.a.

Stabhochsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 29.01.2022 / 13:45

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30

3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 4,50 4,60

4,70 4,80 4,90 5,00 5,10 5,20 5,30 5,40 5,50 5,60

1 (2) 390 Marec Metzger 2004 WÜ VfL Sindelfingen 5,00 2./III

- - - - - - O
- O O O XXX
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Stabhochsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Finale 29.01.2022 / 13:45

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30

3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 4,50 4,60

4,70 4,80 4,90 5,00 5,10 5,20 5,30 5,40 5,50 5,60

2 (3) 300 Lion-Jerome Tür 2003 WÜ LG Neckar-Enz 4,80 3./III

- - - O O XO O
XXO O XXX

3 (5) 129 Ben Bichsel 2003 BA LG Radolfzell 4,40 5./III

- - - - O XXX

3 (5) 378 Kai Michalek 2004 WÜ VfL Sindelfingen 4,40 5./III

- O O O O XXX

5 (7) 284 Noah Höschele 2004 WÜ LAZ Ludwigsburg 4,20 7./III

- O XO XXX

6 (8) 166 Jakob Legner 2004 PF LAZ Zweibrücken 4,20 8./III

O O XXO XXX

7 (9) 361 Arne Dümmler 2004 WÜ VfL Sindelfingen 4,00 9./III

O XXX

8 (6) 376 Julian Graubner 2004 WÜ VfL Sindelfingen 3,70 6./II
-

XO O XO XO XXX

9 (7) 162 Robin Humbert 2005 PF ASV Landau 3,70 7./II
-

O O O XXO XXX

10 (1) 107 Hannes Petry 2006 BA LAZ Mosbach/Elztal 3,50 1./I
- - - - O - - O - - - - O
- O XXX

10
(11)

165 Ben Silas Kribelbauer 2007 PF LAZ Zweibrücken 3,50 11./II

O
- O - - XXX

12 (5) 383 Leo Michalek 2006 WÜ VfL Sindelfingen 3,30 5./I
- - - - - - - O - O - O XXO
X r

371 Fredrik Wolfrum 2005 WÜ VfL Sindelfingen abg.

Weitsprung, Männliche Jugend U20
Vor/Endkampf 29.01.2022 / 13:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 204 Robin Eibner 2003 WÜ LG Gäu Athletics 6,89
6,66 6,84 6,76 6,81 6,89 x

2 64 Noah Fischer 2004 BA TV Herbolzheim 6,81
x 6,81 x 6,80 6,69 x

3 198 Yanic Türkis 2004 WÜ SSV Ulm 1846 6,48
5,93 6,48 6,39 6,12 6,27 6,27

4 462 Joshua Bozic 2004 WÜ TB Tailfingen 6,28
x 6,25 6,28 x 6,19 5,70

5 101 Peter Osazee 2006 BA MTG Mannheim 6,27
6,10 6,27 x x 5,89 5,90

6 496 Yannick Eisenberger 2004 WÜ VfL Waiblingen 6,26
6,26 x 6,11 6,09 6,13 6,06

7 102 Samuel Thiele 2006 BA MTG Mannheim 6,18
5,98 x 6,18 6,17 6,11 x
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Weitsprung, Männliche Jugend U20 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 29.01.2022 / 13:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

442 Felix Irby 2003 WÜ VfB Stuttgart 1893 abg.

429 Samuel Hofmann 2006 WÜ LG Staufen abg.

415 Leon Hofmann 2006 WÜ LG Staufen abg.

287 Thomo Pantis 2005 WÜ LAZ Ludwigsburg abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Versuch 1-3 496 198 442 102 64 429 101 415 204 462 287
Versuch 4-6 102 496 101 462 198 64 204

Kugelstoß, Männliche Jugend U20 (6kg)
Vor/Endkampf 29.01.2022 / 13:45

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 404 Tizian Lauria 2003 WÜ VfL Sindelfingen 19,94
19,01 19,94 x 19,04 19,19 19,02

2 333 Lasse Schulz 2004 WÜ TV Plieningen 16,07
x 16,07 15,16 x x 15,76

3 416 Leon Schubert 2004 WÜ LG Staufen 13,65
13,11 x 13,45 12,15 13,65 13,13

4 440 David Rebmann 2003 WÜ VfB Stuttgart 1893 12,52
12,16 11,26 11,34 12,52 11,46 x

5 393 Niklas Eßlinger 2003 WÜ VfL Sindelfingen 12,37
x x 11,61 12,21 12,31 12,37

6 405 Tom Kindermann 2003 WÜ VfL Sindelfingen 11,53
10,36 10,52 10,90 9,92 9,84 11,53

7 259 Daniel Lenkl 2004 WÜ LG Leinfelden-Echterdingen 11,25
9,94 10,23 10,18 10,62 10,70 11,25

8 376 Julian Graubner 2004 WÜ VfL Sindelfingen 10,39
10,39 - - - - -

9 206 Tobias Rick 2005 WÜ LG Gäu Athletics 9,19
9,19 8,32 8,71

442 Felix Irby 2003 WÜ VfB Stuttgart 1893 abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Versuch 1-3 405 442 259 404 416 376 206 440 393 333
Versuch 4-6 259 376 405 393 440 416 333 404

60m, Weibliche Jugend U20 29.01.2022 / 10:00
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:15

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 353 Nina Ndubuisi 2004 WÜ SG Schorndorf 1846 7,93 q

2 411 Dorothea Huber 2004 WÜ LG Staufen 8,22 q

3 176 Miriam Rühle 2004 RL LG Rhein-Wied 8,31 q

4 459 Theresa Hoffmann 2003 WÜ SV Stuttgarter Kickers 8,52

5 497 Anna Hahn 2004 WÜ TV Weilstetten 8,86

6 349 Alina Löhr 2004 WÜ TSV Schmiden 9,34

280 Michelle Wildemann 2006 WÜ LAZ Ludwigsburg abg.



Stadtwerke Sindelfingen Hallemeeting 2022
Glaspalast Sindelfingen - 29.01.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 01.02.2022 11:51:24 mit Track and Field 3.1.0.5510 lizenziert für VfL Sindelfingen Seite 19 von 26

60m, Weibliche Jugend U20 29.01.2022 / 10:02
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:15

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 406 Vasilina Alwarski 2004 WÜ VfL Sindelfingen 8,06 q

2 273 Enisa Ibraimi 2004 WÜ LAZ Ludwigsburg 8,12 q

3 427 Noeli Katharina Klassen 2005 WÜ LG Staufen 8,33

4 277 Giulia Suglia 2004 WÜ LAZ Ludwigsburg 8,46

5 434 Yara Leitmeyer 2005 WÜ LG Staufen 8,65

6 507 Linda Graba 2006 WÜ SG Weinstadt 8,79

7 351 Lena Moll 2004 WÜ TSV Schmiden 8,90

60m, Weibliche Jugend U20 29.01.2022 / 10:04
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:15

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 276 Floriane Freihart 2004 WÜ LAZ Ludwigsburg 7,86 q

2 347 Samira Huber 2005 WÜ TSV Rottweil 8,02 q

3 350 Laura Heeger [GK] 2005 WÜ TSV Schmiden 8,20 q
CR 18.5 TR 16.5.3

4 426 Nelly Sohn [GK] 2006 WÜ LG Staufen 8,26 q

5 119 Emma Freda Jung 2004 BA LG Offenburg 8,30 q

6 340 Sarah Hartmann 2004 WÜ LV Pliezhausen 2012 8,33

7 458 Luna Walther 2005 WÜ SV Stuttgarter Kickers 8,43

60m, Weibliche Jugend U20 29.01.2022 / 10:06
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:15

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 229 Lara Jurcic 2006 WÜ LG Filstal 7,89 q

2 514 Wea Moana Pooß 2003 WÜ LG Welfen 8,13 q

3 285 Sara Suglia 2005 WÜ LAZ Ludwigsburg 8,24 q

4 127 Xenia Ginter 2006 BA LG Offenburg 8,62

5 293 Pia Pfletschinger 2004 WÜ TUS Metzingen 8,72

6 265 Franziska Mahle 2003 WÜ TSG Leutkirch 8,87

7 296 Anna-Lena Pag 2003 WÜ LG Nagoldtal 8,95

60m, Weibliche Jugend U20 29.01.2022 / 10:08
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:15

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 132 Helen Baumgarten 2003 BA SR Yburg Steinbach 7,86 q

2 264 Daria Peter 2003 WÜ TSG Leutkirch 8,25 q

3 308 Anna Würth 2003 WÜ Neckarsulmer Sport-Union 8,29 q

4 117 Carla Zimmermann 2003 BA LG Offenburg 8,36

5 437 Aenor Dagornet 2005 WÜ VfB Stuttgart 1893 8,40

6 219 Nadine Bange 2003 WÜ LAC Essingen 8,60

7 291 Lisa Etzel [GK] 2004 WÜ TUS Metzingen 8,64
CR 18.5 i.V.m. TR 16.5.3

60m, Weibliche Jugend U20 29.01.2022 / 11:17
A Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 229 Lara Jurcic 2006 WÜ LG Filstal 7,78

2 132 Helen Baumgarten 2003 BA SR Yburg Steinbach 7,85

3 353 Nina Ndubuisi 2004 WÜ SG Schorndorf 1846 7,92

4 276 Floriane Freihart 2004 WÜ LAZ Ludwigsburg 7,98

5 347 Samira Huber 2005 WÜ TSV Rottweil 8,05



Stadtwerke Sindelfingen Hallemeeting 2022
Glaspalast Sindelfingen - 29.01.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 01.02.2022 11:51:24 mit Track and Field 3.1.0.5510 lizenziert für VfL Sindelfingen Seite 20 von 26

60m, Weibliche Jugend U20 - Fortsetzung 29.01.2022 / 11:17
A Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

6 406 Vasilina Alwarski 2004 WÜ VfL Sindelfingen 8,13

7 514 Wea Moana Pooß 2003 WÜ LG Welfen 8,14

8 273 Enisa Ibraimi 2004 WÜ LAZ Ludwigsburg 8,15

60m, Weibliche Jugend U20 29.01.2022 / 11:15
B Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 350 Laura Heeger [GK] 2005 WÜ TSV Schmiden 8,12

2 308 Anna Würth 2003 WÜ Neckarsulmer Sport-Union 8,16

3 264 Daria Peter 2003 WÜ TSG Leutkirch 8,20

4 411 Dorothea Huber 2004 WÜ LG Staufen 8,24

5 426 Nelly Sohn [GK] 2006 WÜ LG Staufen 8,25
CR 18.5 i.V.m. 16.5.3

6 119 Emma Freda Jung 2004 BA LG Offenburg 8,27

7 176 Miriam Rühle 2004 RL LG Rhein-Wied 8,29

285 Sara Suglia 2005 WÜ LAZ Ludwigsburg disq.
TR 16.8

200m, Weibliche Jugend U20 29.01.2022 / 11:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 229 Lara Jurcic 2006 WÜ LG Filstal 25,09 1./VI

2 201 Hanna Render 2003 WÜ LG Gäu Athletics 25,29 1./VII

3 132 Helen Baumgarten 2003 BA SR Yburg Steinbach 25,34 2./VII

4 480 Lotta Mage 2004 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 25,87 2./VI

5 126 Vanda Skupin-Alfa 2005 BA LG Offenburg 26,35 1./V

6 471 Franziska Blessin 2004 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 26,51 1./IV

7 350 Laura Heeger [GK] 2005 WÜ TSV Schmiden 26,53 1./I

8 264 Daria Peter 2003 WÜ TSG Leutkirch 26,59 2./V

9 406 Vasilina Alwarski 2004 WÜ VfL Sindelfingen 26,63 2./IV

10 250 Emma Häffner 2006 WÜ TSG 1845 Heilbronn 26,65 1./III

11 176 Miriam Rühle 2004 RL LG Rhein-Wied 26,66 3./IV

12 119 Emma Freda Jung 2004 BA LG Offenburg 26,91 2./III

13 340 Sarah Hartmann 2004 WÜ LV Pliezhausen 2012 27,11 1./II

14 117 Carla Zimmermann 2003 BA LG Offenburg 27,13 2./II

15 133 Luisa Ortanderl 2005 BA SR Yburg Steinbach 27,28 2./I

16 33 Fabien Braun 2006 BA TV Engen 27,95 3./III

17 127 Xenia Ginter 2006 BA LG Offenburg 28,19 3./VI

18 34 Lilly Geßler 2006 BA TV Engen 28,46 3./II

19 479 Liv Greta Strohmaier 2006 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 29,29 3./V

20 481 Mariama Touré 2004 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 29,41 3./VII

21 503 Clara Dost 2006 WÜ SG Weinstadt 29,62 3./I

22 37 Michelle Czombera 2006 BA TV Engen 29,90 4./I

313 Lana Karle 2006 WÜ Neckarsulmer Sport-Union aufg. -/II

400m, Weibliche Jugend U20 29.01.2022 / 10:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 480 Lotta Mage 2004 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 57,19 1./II

2 495 Vivian Grothe 2006 WÜ VfL Waiblingen 59,81 2./II

3 123 Nicole Jansen 2003 BA LG Offenburg 61,24 3./II

4 487 Victoria Blessin 2006 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 62,20 1./I

5 122 Lena Vögele 2004 BA LG Offenburg 62,54 2./I

6 214 Alexandra Geywitz 2004 WÜ TSV Erbach 64,64 3./I
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800m, Weibliche Jugend U20 29.01.2022 / 14:00
Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 40 Jolanda Kallabis 2005 BA FT 1844 Freiburg 2:09,64

2 17 Katharina Stöger 2003 Union Salzburg Leichtathletik
(AUT)

2:15,52

3 215 Jessica Geywitz 2004 WÜ TSV Erbach 2:18,74

4 387 Luise Eisenmann 2004 WÜ VfL Sindelfingen 2:19,51

5 232 Romy Kühnle 2004 WÜ LG Filstal 2:21,84

6 475 Julia Abröll 2005 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 2:23,08

7 419 Liv Schulte 2006 WÜ LG Staufen 2:29,10

8 465 Julia Fritz 2005 WÜ LG Teck 2:34,55

9 466 Marlene Fritz 2005 WÜ LG Teck 2:34,58

17 Katharina Stöger 2003 Union Salzburg Leichtathletik
(AUT)

Zwischenzeiten - Finallauf

200m 31,36 40 Jolanda Kallabis BA
400m 1:04,82 40 Jolanda Kallabis BA
600m 1:38,39 40 Jolanda Kallabis BA

1500m, Weibliche Jugend U20 29.01.2022 / 19:10
Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 228 Emma Hetzinger 2005 WÜ LG Filstal 4:44,77

2 396 Paula Schönbucher 2003 WÜ VfL Sindelfingen 4:55,17

3 483 Natalie Frank 2004 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 4:58,85

4 15 Ann-Kathrin Gruber 2005 Union Salzburg Leichtathletik
(AUT)

5:05,88

5 315 Marielle Brokelmann 2005 WÜ Neckarsulmer Sport-Union 5:11,55

6 322 Charlotte Skrzos 2005 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 5:14,89

7 323 Joelle Bernhardt 2005 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 5:15,07

8 44 Helena Langner 2006 BA LAC Freiburg 5:57,19

Zwischenzeiten - Zeitlauf

200m 35,29 396 Paula Schönbucher WÜ
400m 1:13,07 396 Paula Schönbucher WÜ
600m 1:51,84 228 Emma Hetzinger WÜ
800m 2:30,73 228 Emma Hetzinger WÜ
1000m 3:09,15 228 Emma Hetzinger WÜ
1200m 3:47,82 228 Emma Hetzinger WÜ
1400m 4:26,24 228 Emma Hetzinger WÜ

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) 29.01.2022 / 16:20
Lauf 1
Es qualifizieren sich die 3 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:15

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 172 Liliana Barros [GK] 2003 RH TSV SCHOTT Mainz 9,35 q
CR 18.5 i.V.m. TR 16.5.3

282 Naomi Chidinma Wohlrab 2004 WÜ LAZ Ludwigsburg aufg.

66 Anna Nikandrova 2003 BA LG Region Karlsruhe abg.

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) 29.01.2022 / 18:15
Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 172 Liliana Barros [GK] 2003 RH TSV SCHOTT Mainz 9,36

2 66 Anna Nikandrova 2003 BA LG Region Karlsruhe 10,88

282 Naomi Chidinma Wohlrab 2004 WÜ LAZ Ludwigsburg aufg.
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Hochsprung, Weibliche Jugend U20
Finale 29.01.2022 / 13:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,68 1,71 1,76 1,80 1,84 1,88

1 255 Johanna Göring 2005 WÜ SV Salamander Kornwestheim 1,84
- - - - - - - - O O XO O XXX

2 491 Amelie Essig 2004 WÜ Unterländer LG 1,68
- - - - - O XO XO XXX

3 289 Florentine Meitner 2005 WÜ TUS Metzingen 1,60
- - - O XO XXO XXX

4 66 Anna Nikandrova 2003 BA LG Region Karlsruhe 1,60
- - - XO XO XXO XXX

5 245 Marit Höner 2005 WÜ TSV Gomaringen 1,55
- - O XO XO XXX

6 426 Nelly Sohn [GK] 2006 WÜ LG Staufen 1,55
O O O XO XXO XXX

7 203 Lynn Vivian Scherka 2004 WÜ LG Gäu Athletics 1,50
- O O O XXX

8 265 Franziska Mahle 2003 WÜ TSG Leutkirch 1,50
- O O XO XXX

9 513 Clara Theresa Wichmann 2006 WÜ LG Welfen 1,45
XO XO O XXX

10 389 Mara Dümmler 2008 WÜ VfL Sindelfingen 1,35
O XXX

27 Lortena Lingg 2007 LAC Vinschgau Raika(CH) abg.

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 29.01.2022 / 13:45

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30

3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 4,50 4,60

4,70 4,80 4,90 5,00 5,10 5,20 5,30 5,40 5,50 5,60

1 (9) 286 Stella Neufeld 2004 WÜ LAZ Ludwigsburg 3,60 9./II
XO

O O O XXX

2 (2) 167 Paula Legner 2007 PF LAZ Zweibrücken 3,40 2./I
- - - - - - - XO - O O O XXO
O XXX

3 (3) 278 Jenna Fischer 2005 WÜ LAZ Ludwigsburg 3,30 3./I
- - - - - - - - - O O O O

XXX

4 (4) 270 Anna Hiesinger 2007 WÜ LAZ Ludwigsburg 3,30 4./I
- - - - - - - - O O O O XO

XXX

5 (8) 389 Mara Dümmler 2008 WÜ VfL Sindelfingen 2,80 8./I
- - - - - O O O XXX

6 (10) 260 Emma Pfitzner 2005 WÜ LG Leinfelden-Echterdingen 2,60 10./I
- - O O O O XXX

7 (11) 343 Hannah Hellwig 2005 WÜ Spvgg Rommelshausen-LA
Kernen

2,40 11./I

- O O O XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U20
Vor/Endkampf 29.01.2022 / 10:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 445 Jennifer-Stefania Dossey 2004 WÜ VfB Stuttgart 1893 5,61
x 5,60 4,96 5,41 5,61 x

2 426 Nelly Sohn [GK] 2006 WÜ LG Staufen 5,48
5,48 5,06 x - 5,32 5,04

3 514 Wea Moana Pooß 2003 WÜ LG Welfen 5,08
4,72 5,08 4,78 x 5,02 5,06
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Weitsprung, Weibliche Jugend U20 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 29.01.2022 / 10:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 245 Marit Höner 2005 WÜ TSV Gomaringen 4,94
4,64 x 4,94 4,77 3,62 x

5 291 Lisa Etzel [GK] 2004 WÜ TUS Metzingen 4,78
4,15 4,51 4,65 x 4,57 4,78

6 379 Larissa Garschke 2005 WÜ VfL Sindelfingen 4,65
3,89 4,59 3,64 4,15 4,65 4,12

7 477 Karolin Schnörringer 2004 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 4,61
4,02 4,61 4,45 3,89 x 4,17

8 513 Clara Theresa Wichmann 2006 WÜ LG Welfen 4,57
4,55 x 4,52 4,57 - -

9 479 Liv Greta Strohmaier 2006 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 4,53
4,51 3,36 4,53

10 402 Thea Brantsch 2005 WÜ VfL Sindelfingen 4,53
4,53 x 4,21

11 293 Pia Pfletschinger 2004 WÜ TUS Metzingen 4,47
4,46 4,47 4,45

12 219 Nadine Bange 2003 WÜ LAC Essingen 4,45
4,37 4,43 4,45

13 481 Mariama Touré 2004 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 4,26
4,26 4,23 x

437 Aenor Dagornet 2005 WÜ VfB Stuttgart 1893 ogV
x x x

27 Lortena Lingg 2007 LAC Vinschgau Raika(CH) abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Versuch 1-3 513 379 437 402 27 514 479 293 426 481 445 245 477 219 291
Versuch 4-6 513 379 477 291 245 514 426 445

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg)
Vor/Endkampf 29.01.2022 / 12:35

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 353 Nina Ndubuisi 2004 WÜ SG Schorndorf 1846 16,12
x 15,00 16,12 15,20 x x

2 227 Dea Gashi 2003 WÜ LG Filstal 13,22
13,22 12,87 13,17 13,19 13,10 13,13

3 425 Milaine Ammon 2003 WÜ LG Staufen 13,15
x x 13,15 13,11 13,01 x

4 515 Antonia Engelke 2004 WÜ SV Winnenden 12,21
11,87 11,89 x x 11,40 12,21

5 268 Aileen Kuhn 2003 WÜ LAZ Ludwigsburg 12,20
11,45 11,97 12,20 x 11,92 11,96

6 448 Kira Stanietz 2004 WÜ VfB Stuttgart 1893 11,83
11,59 11,25 11,83 11,44 11,67 11,49

7 412 Helena Mihm 2004 WÜ LG Staufen 10,06
10,00 6,66 8,02 10,06 x x

8 497 Anna Hahn 2004 WÜ TV Weilstetten 8,70
8,70 8,59 8,52 8,24 8,15 8,35

9 291 Lisa Etzel [GK] 2004 WÜ TUS Metzingen 8,39
7,47 8,39 8,25

10 296 Anna-Lena Pag 2003 WÜ LG Nagoldtal 6,57
6,57 x x

294 Sara Walch 2004 WÜ TUS Metzingen abg.

262 Maria Dörfler 2003 WÜ LG Leinfelden-Echterdingen abg.
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 29.01.2022 / 12:35

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Versuch 1-3 294 353 497 515 227 296 262 425 268 448 291 412
Versuch 4-6 497 412 448 515 268 425 227 353

Kugelstoß Spezial Weiblich, Weibliche Jugend U20 (3kg)
Vor/Endkampf 29.01.2022 / 12:35

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

443 Helen Groth 2004 WÜ VfB Stuttgart 1893 abg.

Startreihenfolge 1

Finale 443

60m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) 29.01.2022 / 17:10
1. Lauf
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:40

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 164 Hendrik Sohn 2005 PF TV Nussdorf 8,55 q

2 281 Mick Glücker 2006 WÜ LAZ Ludwigsburg 8,58 q

3 271 Dean A. Neib 2005 WÜ LAZ Ludwigsburg 9,07 q

4 461 Giacomo Fusi 2005 WÜ TB Tailfingen 9,51 q

5 444 Jannik Krewenka 2005 WÜ VfB Stuttgart 1893 10,01 q

60m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) 29.01.2022 / 18:40
Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 164 Hendrik Sohn 2005 PF TV Nussdorf 8,44

2 281 Mick Glücker 2006 WÜ LAZ Ludwigsburg 8,56

3 271 Dean A. Neib 2005 WÜ LAZ Ludwigsburg 8,92

4 461 Giacomo Fusi 2005 WÜ TB Tailfingen 9,27

444 Jannik Krewenka 2005 WÜ VfB Stuttgart 1893 abg.

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg)
Vor/Endkampf 29.01.2022 / 10:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 441 Felix Helm 2005 WÜ VfB Stuttgart 1893 13,69
13,69 13,18 12,93 12,87 12,60 13,35

2 320 Radoslav Brecka 2005 WÜ TB Neuffen 12,16
11,30 12,16 x 10,55 x x

3 444 Jannik Krewenka 2005 WÜ VfB Stuttgart 1893 11,80
11,80 x 11,76 11,52 10,95 11,30

4 500 Niklas Gartmann 2005 WÜ TV Weilstetten 11,09
10,22 11,02 10,13 11,06 10,96 11,09

5 367 Dominik Burkhardt 2006 WÜ VfL Sindelfingen 10,73
10,73 8,79 x 10,51 10,24 x

6 257 Timo Schmid 2006 WÜ LG Lauter 10,68
10,68 10,49 10,67 10,52 10,63 10,57

7 460 Gabriel Bozic 2006 WÜ TB Tailfingen 10,28
9,34 9,67 8,95 x 9,15 10,28

8 498 Dominik Steiner 2005 WÜ TV Weilstetten 9,92
9,29 9,53 9,42 9,92 9,87 9,21

287 Thomo Pantis 2005 WÜ LAZ Ludwigsburg abg.



Stadtwerke Sindelfingen Hallemeeting 2022
Glaspalast Sindelfingen - 29.01.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 01.02.2022 11:51:24 mit Track and Field 3.1.0.5510 lizenziert für VfL Sindelfingen Seite 25 von 26

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 29.01.2022 / 10:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

435 Kelson De Carvalho 2006 WÜ LG Steinlach-Zollern n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Versuch 1-3 500 257 320 444 435 460 498 441 367 287
Versuch 4-6 498 460 257 367 500 444 320 441

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 29.01.2022 / 16:20
Zeitvorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:05

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 285 Sara Suglia 2005 WÜ LAZ Ludwigsburg 9,29 q

2 513 Clara Theresa Wichmann 2006 WÜ LG Welfen 9,61 q

3 37 Michelle Czombera 2006 BA TV Engen 10,10

4 342 Valentina Zügner 2006 WÜ LV Pliezhausen 2012 10,17

5 48 Vanessa Simmes 2005 BA LAC Freiburg 10,21

6 32 Emely-Marie Hoppe 2006 BA TV Engen 10,32

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 29.01.2022 / 16:22
Zeitvorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:05

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 409 Isabelle Ackermann 2005 WÜ TV Spaichingen 8,85 q

2 34 Lilly Geßler 2006 BA TV Engen 9,39 q

3 338 Luisa Votteler 2006 WÜ LV Pliezhausen 2012 9,89

4 334 Franziska Knecht 2006 WÜ LV Pliezhausen 2012 9,91

5 260 Emma Pfitzner 2005 WÜ LG Leinfelden-Echterdingen 10,10

6 463 Mara Thomann 2006 WÜ TB Tailfingen 11,27

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 29.01.2022 / 16:24
Zeitvorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:05

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 309 Clara Vermeiden 2005 WÜ Neckarsulmer Sport-Union 9,42 v

2 245 Marit Höner 2005 WÜ TSV Gomaringen 9,44 q

3 336 Katja Wildgruber 2006 WÜ LV Pliezhausen 2012 9,53 q

4 464 Milena Fischer 2006 WÜ TB Tailfingen 9,57 q

5 280 Michelle Wildemann 2006 WÜ LAZ Ludwigsburg 9,67 q+

33 Fabien Braun 2006 BA TV Engen disq.
TR 16.8

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 29.01.2022 / 18:05
Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 409 Isabelle Ackermann 2005 WÜ TV Spaichingen 8,76

2 285 Sara Suglia 2005 WÜ LAZ Ludwigsburg 9,11

3 34 Lilly Geßler 2006 BA TV Engen 9,35

4 245 Marit Höner 2005 WÜ TSV Gomaringen 9,37

5 464 Milena Fischer 2006 WÜ TB Tailfingen 9,43

6 513 Clara Theresa Wichmann 2006 WÜ LG Welfen 9,65

7 336 Katja Wildgruber 2006 WÜ LV Pliezhausen 2012 9,82

309 Clara Vermeiden 2005 WÜ Neckarsulmer Sport-Union abg.
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg)
Vor/Endkampf 29.01.2022 / 11:25

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 211 Finja Dziobek 2006 WÜ LAC Degerloch 13,94
12,40 x 13,25 13,10 13,76 13,94

2 506 Isabel Utz 2005 WÜ SG Weinstadt 11,82
11,27 11,21 11,20 11,82 11,52 11,81

3 319 Nina Fischer 2006 WÜ TB Neuffen 11,12
10,19 x 9,87 10,12 11,12 10,63

4 256 Anna-Maria Weber 2007 WÜ LG Lauter 10,51
10,25 x 10,51 x 10,30 10,16

5 513 Clara Theresa Wichmann 2006 WÜ LG Welfen 10,43
9,89 10,14 9,95 10,08 10,43 9,74

6 334 Franziska Knecht 2006 WÜ LV Pliezhausen 2012 10,29
10,29 9,71 9,86 8,71 9,76 9,80

7 342 Valentina Zügner 2006 WÜ LV Pliezhausen 2012 9,91
8,03 9,91 8,48 7,82 7,96 9,19

8 48 Vanessa Simmes 2005 BA LAC Freiburg 9,43
9,02 9,19 8,41 9,43 x 8,36

9 338 Luisa Votteler 2006 WÜ LV Pliezhausen 2012 9,04
9,04 8,85 7,94

10 336 Katja Wildgruber 2006 WÜ LV Pliezhausen 2012 8,94
7,99 8,94 8,36

11 325 Chiara Kimmerle 2006 WÜ SV Nufringen 7,16
x 6,70 7,16

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Versuch 1-3 319 336 513 48 334 325 211 342 256 506 338
Versuch 4-6 48 342 513 319 334 256 506 211
Legende
q...qualifiziert über Zeit q+...qualifiziert durch Nachrücken disq...Disqualifiziert v...Verzicht auf nächste Runde
GK...Gelbe Karte aufg...Aufgegeben X...Fehlversuch O...gültiger Versuch
-...Ausgelassen n.a....Nicht angetreten r...aufgegeben ogV...Ohne gültigen Versuch
abg...Abgemeldet


